

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Lars Hedegaard Køpke Holding ApS

Grydskold Bakke 9, Harte
6000 Kolding

CVR-nr. 33 59 93 07

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 19/03 2025

Lars Hedegaard Køpke
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Hedegaard Køpke Holding ApS
Grydskold Bakke 9, Harte
6000 Kolding

CVR-nr.: 33 59 93 07
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Kolding

Direktion

Lars Hedegaard Køpke, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og eje værdipapirer og foretage investeringer i andre virksomheder og i øvrigt være passiv virksomhedsdeltager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 56.155, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.508.996.

Årets resultat anses for værende som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(13.751)	(13.503)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		16.773	0
Finansielle indtægter	1	55.833	46.600
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.700)</u>	<u>(2.600)</u>
Resultat før skat		56.155	30.497
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>56.155</u>	<u>30.497</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>56.155</u>	<u>30.497</u>
		<u>56.155</u>	<u>30.497</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	<u>1.376.446</u>	<u>1.376.446</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.376.446</u>	<u>1.376.446</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.376.446</u>	<u>1.376.446</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>1.114.900</u>	<u>1.109.900</u>
Tilgodehavender		<u>1.114.900</u>	<u>1.109.900</u>
Likvide beholdninger		<u>93.850</u>	<u>39.995</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.208.750</u>	<u>1.149.895</u>
Aktiver i alt		<u>2.585.196</u>	<u>2.526.341</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.080.000	1.080.000
Overført resultat		1.428.996	1.372.841
Egenkapital	4	<u>2.508.996</u>	<u>2.452.841</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		71.200	68.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>76.200</u>	<u>73.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>76.200</u>	<u>73.500</u>
Passiver i alt		<u>2.585.196</u>	<u>2.526.341</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	1.080.000	1.372.841	2.452.841
Årets resultat	0	56.155	56.155
Egenkapital 31. december 2024	<u>1.080.000</u>	<u>1.428.996</u>	<u>2.508.996</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	<u>55.833</u>	<u>46.600</u>
	<u>55.833</u>	<u>46.600</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>2.700</u>	<u>2.600</u>
	<u>2.700</u>	<u>2.600</u>
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	<u>1.376.446</u>	<u>1.376.446</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.376.446</u>	<u>1.376.446</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.376.446</u>	<u>1.376.446</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Vikiallo ApS	Kolding	25 %

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.080 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.